
" RIBE TEC 
Imp 	H 05 P I TA L A 1:2  

Ribeiro Preto/SP, 18 de setembro de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE/SP 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES  

REF.:  PREGÃO PRESENCIAL N. 0045/2023 

PROCESSO N° 0127/2023 

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS HOSPITALARES 

NO PERÍODO DE 12 MESES 
DATA DA REALIZAÇÃO: 18 DE SETEMBRO DE 2023 AS 9:30 HORAS 

DOCUMENTOS 

DE 

HABILITAÇÃO  

con  atoar  ertee ospitalar.corn.br  (16)3234-7010 

ua  Guido  Bor.saro 828 Par ue dos Bandeirantes. Ribeirão Preto Si) 1400-44 



15/09/2023, 11:08 about:blank 

i 	 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

_ 
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NOMERO DE INSCRIÇÃO 

01 08.091.417/00-19 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

DATA DE ABERTURA 

23/06/2006 

NOME EMPRESARIAL 

ZAFALON SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 

RIBERTEC HOSPITALAR 
PORTE 

DEMAIS 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÓMICA PRINCIPAL 

46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e 
peças 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÓMICAS SECUNDARIAS 

33.12-1-02 - Manutenção e reparação de aparelhos e instrumentos de medida, teste e controle 
33.12-1-03 - Manutenção e reparação de aparelhos eletromédicos e eletroterapbuticos e equipamentos de irradiação 
33.29-5-99 - Instalação de outros equipamentos não especificados anteriormente 
46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-hospitalares 
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios 
49.30-2-01 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal. 
49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e 
internacional 
77.39-0-02 - Aluguel de equipamentos científicos, médicos e hospitalares, sem operador 
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 

206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 

R GUIDO BORSARO 
NÚMERO 

828  
COMPLEMENTO 

CEP 

14.090-440 
BAIRRO/DISTRITO 

PARQUE BANDEIRANTES 
MUNICÍPIO 

RIBEIRAO PRETO 
UF 

SP 

ENDEREÇO ELETRONICO 

CONTATO@RIBERTECHOSPITALAR.COM.BR  
TELEFONE 

(16) 3234-7010 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 
.**** 

SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

23/06/2006 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n°2.119, de 06 de dezembro de 2022. 

Emitido no dia 15/09/2023 às 11:08:28 (data e hora de  Brasilia). 	 Página: 1/1 

about:blank 1/1 



Código de controle da consulta: e049224e-38b9-43b1-bce4-10fc93a4430f 

IE: 582.709.323.112  

CNN:  08.091.417/0001-19 

Nome Empresarial: ZAFALON SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 

Nome Fantasia: RIBERTEC HOSPITALAR 

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada 

Endereço 

Logradouro: RUA GUIDO BORSARO 

No: 828 	 Complemento: 

CEP: 14.090-440 	 Bairro: PARQUE BANDEIRANTES 

Município: RIBEIRAO PRETO 	 UF: SP 

Informagaes Complementares 

	

Situação Cadastral: Ativo 	 Data da Situação Cadastral: 28/06/2006 

	

Ocorrência Fiscal: Ativa 	 Posto Fiscal: PP-10 - RIBEIRÃO PRETO 

NORMAL - REGIME PERIÓDICO DE 
APURAÇÃO 

Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-medico-
hospitalar; partes e pegas 
Manutenção e reparação de aparelhos e instrumentos de medida, teste e controle 
Manutenção e reparação de aparelhos eletromedicos e eletroterapeuticos e equipamentos 
de irradiação 
Instalação de outros equipamentos não especificados anteriormente 
Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-

Atividades Econômicas: médico-hospitalares 
Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso medico, cirúrgico, hospitalar e 
de laboratórios 
Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal 
Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, 
interestadual e internacional 
Aluguel de equipamentos científicos,  medicos  e hospitalares, sem operador 
Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial 

Informações  NF-e 

Data de Credenciamento como emissor de  NF- 
 01/07/2010 

e: 

Indicador de Obrigatoriedade de  NF-e: Obrigatoriedade Total 

Data de Inicio da Obrigatoriedade de  NF-e: 01/07/2010 

InfortnegOee.CT-e 

Data de Credenciamento como emissor de  CT- 
10/06/2022 

e: 

Modal: Rodoviario 

Indicador de Obrigatoriedade de  CT-e: Obrigatoriedade Total 

Data de Inicio da Obrigatoriedade de  CT-e: 09/06/2022 

Regime de Apuração: 

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(b5xvj5dveewcIsypcqzkqy13))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsultaPublica/ConsultaPublica.aspx 	 1/2 

15/09/2023, 11:09  Consulta Pública ao Cadesp 

Consulta Pública ao Cadastro 
	

Cadastro de Contribuintes de 
ICMS 
	

ICMS - Cadesp 



15/09/2023, 11:09  Consulta Pública ao Cadesp 

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios contribuintes 
cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são 
oponiveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com 
eles ajustadas. 

Secretu1a da Fazend do Es de 	Pa,i' 

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(b5xvAdveewcIsypcqzkqy13))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsultaPublica/ConsultaPublica.aspx 	 2/2 



Prefeitura Municipal de  Ribeirao  Preto 
Secretaria Municipal da Fazenda 

www.ribeiraopreto.sp.gov.br  

Fale Conosco: certidoes@fazenda.pmrp.com.br  

CERTIDÃO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

Empresa: ZAFALON SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 

CNPJ/CPF: 08.091.417/0001-19 	Data Abertura: 23/06/2006 

Inscrição Municipal: 12131601 

Endereço: RUA GUIDO BORSARO, No 828 

CNAE Principal: 4664800 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e 
equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e pegas 

CNAE(s) Secundários(s): 3312102, 3312103, 3329599, 4618402, 4645101, 4930201, 
4930202, 7739002, 8599604  

Sócios e Administradores: GEAN CARLOS ZAFALON  

MELISSA BERNARDINO MANIEZI ZAFALON 

A PESSOA acima identificada encontra-se na seguinte condição no Cadastro Mobiliário da 
Secretaria Muncipal da Fazenda: 

Situação Cadastral: Ativa 

Esta certidão representa tão somente a situação cadastral. Eventuais débitos devem ser 
consultados através do  site  da Secretaria Municipal da Fazenda em Serviços On-line. São 
exibidos apenas os 10 primeiros sócios por ordem alfabética. 

Certidão emitida eletronicamente com base no  art.  81- da Lei 2.415/70. 

Validade: 180 dias 

Legitimidade verificável na  Internet  - www.ribeiraopreto.sp.gov.br  
pelo prazo de 18 dias. 

Emitida às 16:09h do dia 14/07/2023 - Código de controle: 3310871 



MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO 

Nome: ZAFALON SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 
CNPJ: 08.091.417/0001-19 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Divida Ativa da União (DAU) junto 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se á situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do  art.  11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada 5 verificação de sua autenticidade na  Internet,  nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida ás 22:03:48 do dia 10 5/2023 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 06/11/2023. 
Código de controle da certidão: DDB7.16DF.DAF5.5E7F 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 

Procuradoria da Divida Ativa 

Certidão Negativa de Débitos Tributários 
da 

Divida Ativa do Estado de  Sao  Paulo 

CNPJ Base: 08.091.417  

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade da pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que: 

não constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a). 

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base, 
de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja 
aquela acima informada. 

Certidão n° 	 49674212 	 Folha 1 de 1 

Data e hora da emissão 	13/09/2023 16:29:38 	 (hora de  Brasilia)  

Validade 	 30 (TRINTA) dias, contados da emissão. 

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n°2, de 9 de maio de 2013. 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 
A aceitação desta certidão esta condicionada à verificação de sua autenticidade no sitio 
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br  



02/08/2023 11:12:49 

23080046542-19 

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado 
de São Paulo 

Débitos Tributários Não Inscritos na Divida Ativa do Estado de São Paulo 

CNPJ: 08.091.417/0001-19  

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de  So  
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima 
identificada, é certificado que no constam débitos declarados ou apurados 
pendentes de inscrição na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento 
matriz/filial acima identificado. 

Certidão n° 

Data e hora da emissão 

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedição. 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

A aceitação desta certidão esta condicionada à verificação de sua autenticidade no sitio 
www.pfe.fazenda.sp.gov.br  

Folha 1 de 1 



Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto 
Secretaria Municipal da Fazenda 

www.ribeiraopreto.sp.gov.br  

Fale Conosco: certidoes@fazenda.pmrp.com.br  

CND 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS 

(INSCRITOS E NÃO INSCRITOS EM DÍVIDA ATIVA) 

DE IPTU, ITBI, ISS, TAXAS, CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA 

(PAVIMENTAÇÃO) E PREÇO PÚBLICO 

A Divisão de Atendimento e Cobrança da Secretaria Municipal da Fazenda certifica que, 
consultando as informações fornecidas, pelo sistema Tributário, verificou que não consta 
débito constituído em relação aos Tributos Mobiliários - ISS, Taxa de Funcionamento e 
Taxa de Publicidade. Quanto a Tributos Imobiliários - IPTU, não consta débito, de 
titularidade do requerente ou compromissado ao mesmo, até a presente data. 
Ressalvado o direito de Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passivo abaixo identificado que vierem a ser apuradas. É 
certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a tributos administrados 
pela Secretaria Municipal da Fazenda, sejam eles não inscritos ou inscritos em Divida 
Ativa. Esta certidão se refere a todos os tipos de tributos municipais. 

Empresa: ZAFALON SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 

CNPJ/CPF: 08.091.417/0001-19 

Inscrição Municipal: 12131601 

Situação Cadastral: Ativa / 

Certidão emitida eletronicamente com base no  art.  81-A da Lei 2.415/70. 

Validade: 180 dias 

Legitimidade verificavel na  Internet  - www.ribeiraopreto.sp.gov.br  
pelo prazo de 180 dias. 

Emitida as 14:07h do dia 22/06/2023 - Código de controle: 3292929 



ECONCMA FEDERAL  

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF 

08.091.417/0001-19 

ZAFALON SOLUCOES HOSPITALARES  LTA  

R GUIDO BORSARO 828 / PARQUE DOS BANDEIRA / RIBEIRAO PRETO / 
SP / 14090-440 

Inscrição: 
Razão 

Social: 
Endereço: 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o  Art.  
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

0 presente Certificado no servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade:08/09/2023 a 07/10/2023  

Certificação Número: 2023090819292852977775 

Informação obtida em 12/09/2023 13:54:08 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verifica0o de autenticidade no  site  da Caixa: 
www.caixa.gov.br  

12/09/2023, 13:54 	 Consulta Regularidade do Empregador 

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadoresjsf  1/1 



PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: ZAFALON SOLUCOES HOSPITALARES LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 08.091.417/0001-19 
Certidão n': 35698428/2023 
Expedição: 18/07/2023, as 15:12:53 
Validade: 14/01/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que ZAFALON SOLUCOES HOSPITALARES LTDA (MoaaIz E FILIAIS), 
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 08.091.417/0001-19, NÃO CONSTA como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos  arts.  642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão sal() de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se A verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na  
Internet  (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários a identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto As obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdencidrios, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 

L'dae stigestif,ses 



PEDIDO N°:  
0069379668 

1111011 111111 IIMI 111V I ft II II  

15/09/2023 	0069379668  

PODER JUDICIÁRIO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE  SAO  PAULO 

CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS 

CERTIDÃO N°: 4994088 	 FOLHA: 1/1 

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela  Internet  no  site  do Tribunal de Justiga. 

A Diretoria de Serviço Técnico de Informações Civeis do(a) Comarca de  Sao  Paulo - 
Capital, no uso de suas atribuições legais, 

CERTIFICA E DA FÉ que, pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE 
FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a 
14/09/2023, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de: ***************** 

ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 08.091.417/0001-19, conforme indicação 
constante do pedido  

Esta certidão não aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi 
pesquisado figura como autor (a). São apontados os feitos com situação em tramitação já 
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do 
Estado de São Paulo 

A data de informatização de cede Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado 
SPI n°22/2019. 

Esta certidão considera os feitos distribuídos na  la  Instância, mesmo que estejam em 
Grau de Recurso 

Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a 
Receita Federal que verifique a identidade do:  NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A 
conferência dos dados pessoais fornecidps:pelo:peSquisado é de responsabilidade exclusive do 
ideptinatário da certidão. 

A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes á matriz e às 
filiais e poderá apontar feitos de homônimos não qualificados com tipos empresariais diferentes do 
nome indicado na certidão (EIRELI, S/C, S/S, EPP ME, MEI, LTDA). 

Esta certidão s6 tem validade mediante assinatura digital. 

Esta certidão é sem custas. 

São Paulo, 15 de setembro de 2023. 



Sistema Estadual de Vigilância Sanitária 
Prefeitura Municipal de RIBEIRÃO PRETO 

LICENÇA SANITÁRIA - VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

N° CEVS: 354340218-466-000019-1-0 	 DATA DE VALIDADE: 07/03/2026 

NI' PROCESSO: 

N° PROTOCOLO: 	 2023/010345 	 DATA DO PROTOCOLO: 	16/02/2023 
SUBGRUPO: 	 DISTRIBUIDORA/IMPORTADORA 

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A AGRUPAMENTO: 	 SAÚDE 
4664-8/00 COMÉRCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA ATIVIDADE ECONÔMICA-CNAE: USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR; PARTE E PEÇAS 

OBJETO LICENCIADO: 	 ESTABELECIMENTO 

DETALHE: 

RAZÃO SOCIAL: 	ZAFALON SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 	 CNPJ ALBERGANTE: 
NOME FANTASIA: 	RIBERTEC HOSPITALAR 
CNPJ / CPF: 	 08.091.417/0001-19 
LOGRADOURO: 	Rua GUIDO BORSARO 	 NÚMERO: 828 
COMPLEMENTO: 
BAIRRO: 	 Parque dos Bandeirantes 
MUNICÍPIO: 	 RIBEIRÃO PRETO 
CEP: 	 14090-440 	 UF: SP 
PAGINA DA  WEB:  

RESPONSÁVEL LEGAL: GEAN CARLOS ZAFALON 

CPF: 26776823898 	 CONSELHO REGIONAL:  N/A  
N° INSCR. CONSELHO  PROF: 	 UF: SP 

RESPONSÁVEL TÉCNICO SUBSTITUTO: HAYLANDER CESAR ZAFALON 

CPF: 39407813800 	 CONSELHO REGIONAL: CREA 
N° INSCR. CONSELHO  PROF:  5070670683 	 UF: SP 

AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DE EMPRESAS (AFE) 

Produtos para a saúde/correlatos 	 8.06013-0 

Descrição 	 Número AFE 
ARMAZENAR, DISTRIBUIR, EXPEDIR, TRANSPORTAR, IMPORTAR 

Atividades Licenciadas 



LICENÇA SAN ITARIA - VIGILÂNCIA SAN ITARIA 

N° CEVS: 354340218-466-000019-1-0 DATA DE VALIDADE: 07/03/2026 

CLASSES DE PRODUTOS E ATIVIDADES AUTORIZADAS 

CLASSE DE PRODUTO: 

PRODUTOS PARA SAÚDE 

ARMAZENAR EM  AREA  PRÓPRIA 

DISTRIBUIR 

EXPEDIR 

IMPORTAR 

TRANSPORTE PRÓPRIO 

0(A) AUTORIDADE SANITÁRIA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE RIBEIRÃO PRETO 
CONCEDE A PRESENTE LICENÇA DE FUNCIONAMENTO, SENDO QUE SEU (S) RESPONSÁVEL(IS) ASSUME (M) CONHECER A LEGISLAÇÃO 
SANITÁRIA VIGENTE E CUMPRI-LA INTEGRALMENTE, INCLUSIVE EM SUAS FUTURAS ATUALIZAÇÕES, OBSERVANDO AS BOAS PRÁTICAS 
REFERENTES ks ATIVIDADES E OU SERVIÇOS PRESTADO, RESPONDENDO CIVIL E CRIMINALMENTE PELO NÃO CUMPRIMENTO DE TAIS 
EXIGÊNCIAS, FICANDO, INCLUSIVE, SUJEITO (S) AO CANCELAMENTO DESTE DOCUMENTO. 
ASSUMEM AINDA INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES AQUI PRESTADAS PARA 0 EXERCÍCIO DAS 
ATIVIDADES RELACIONADAS E DECLARAM ESTAR CIENTES DA OBRIGAÇÃO DE PRESTAR ESCLARECIMENTOS E OBSERVAR AS EXIGÊNCIAS 
LEGAIS QUE VIEREM A SER DETERMINADAS PELO ÓRGÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA COMPETENTE, EM QUALQUER TEMPO, NA FORMA 
PREVISTA NO ARTIGO 95 DA LEI ESTADUAL 10.083 DE 23 DE SETEMBRO DE 1998. 

RIBEIRÃO PRETO 	07/03/2023  
LOCAL 	 DATA DE DEFERIMENTO 

Codigo de Validação: 1678220911628 

A autenticidade deste documento deverá ser confirmada na página do Sistema de Informação em Vigilância 
Sanitária, no endereço: https://sivisa.saude.sp.gov.br/sivisa/cidadao/  



02/08/2023, 10:36 	 Consultas -Agência Nacional de Vigilância Sanitária 

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento 

Dados da Empresa Nacional 

Razão Social 

ZAFALON soLugõEs HOSPITALARES LIDA 

Nome Fantasia  

Endereço na  Internet  

Endereço Completo 

RUA GUIDO BORSARO, N° 828 - PARQUE DOS BANDEIRANTES 

CEP: 14.090-440 

CNPJ 

08.091.417/0001-19 

SAC 

16 3234-7010 

Cidade/UF 

RIBEIRÃO PRETO/SP 

Responsável Técnico 	 Responsável Legal 

HAYLANDER CESAR ZAFALON 	 GEAN CARLOS ZAFALON 

Dados do Cadastro 

Cadastro N° Data do Cadastro 	 Situação 

    

8.06013-0 (PW5790HH7W83) 	17/02/2010 

N° do Processo 	 Cadastro 

25351.706618/2009-99 	 8- Produtos para Saúde 

(Correlatos) 

Atividades I Classes 

Armazenar 

• Correlatos 

Distribuir 

• Correlatos 

Expedir 

• Correlatos 

Importar 

• Correlatos 

Transportar 

• Correlatos 

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351706618200999/?cnpj=08091417000119  

[ Ativa 

1/2 



02/08/2023, 10:36 	 Consultas -Agência Nacional de Vigilância Sanitária 

Voltar 

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/g/25351706618200999/?cnpj=08091417000119  1511 
	

2/2 



contatoaribertechospitalaccom.br 	6) 3234-70 	www.ribertéchoipitgairn. 

il!BERTEC 
HOSPITALAR 

Ribeirão Preto/SP, 18 de setembro de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE/SP 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES  

REF.:  PREGÃO PRESENCIAL N.2  0045/2023 
PROCESSO N2  0127/2023 

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS HOSPITALARES NO PERÍODO 
DE 12 MESES 

DATA DA REALIZAÇÃO: 18 DE SETEMBRO DE 2023 AS 9:30 HORAS 

ITEM 1.4.3 — DECLARAÇÃO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS COM 0 PRODUTO 

Eu  WESLEY  CEZAR DA SILVA, portador do RG 33.558.849-9 e CPF 310.779.688-33, 

representante legal da empresa ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA, interessada em 

participar do PREGÃO PRESENCIAL  Ng  0045/2023 da Prefeitura Municipal de Américo 

Brasiliense, declaro que entregaremos juntamente aos produtos, o Registro do produto 

expedido pela ANVISA e Laudo de Controle de Qualidade do lote do produto entregue. 

ZArALON SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA 

CNPJ: 08.091.417/0001-19  
WESLEY  CEZAR DA SILVA — PROCURADOR 

RG: 33.558.849-9 

CPF: 310.779.688-33 

J6- )1 

Rua Gu do Bor.saro 828. Par ue dos Bandei antes. Ribeirao Preto SP 14090-440 



IRIBERT EC 
HOSPITAL AR  

Ribeirão Preto/SP, 18 de setembro de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE/SP 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES  

REF.:  PREGÃO PRESENCIAL N. 0045/2023 

PROCESSO N2  0127/2023 

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS HOSPITALARES NO PERÍODO 
DE 12 MESES 

DATA DA REALIZAÇÃO: 18 DE SETEMBRO DE 2023 As 9:30 HORAS 

ANEXO IV —DECLARAÇÃO DE SITUAÇÃO REGULAR PERANTE 0 MINISTÉRIO DO TRABALHO 

Eu  WESLEY  CEZAR DA SILVA, portador do RG 33.558.849-9 e CPF 310.779.688-33, 

representante legal da empresa ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA, interessada  ern  
participar do PREGÃO PRESENCIAL  NQ  0045/2023 da Prefeitura Municipal de Américo 

Brasiliense, declaro sob as penas da lei, que, a empresa ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES 

LTDA esta em situação regular perante o Ministério do Trabalho no que se refere à observância 

do disposto no inciso XXXIII, do artigo 7°, da Constituição Federal. 

-- 
„ 

6.-- 

1A-FALON SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA 

CNPJ: 08.091.417/0001-19  
WESLEY  CEZAR DA SILVA — PROCURADOR 

RG: 33.558.849-9 

CPF: 310.779.688-33 

2.sf 

contatoOribertechospita ar.com. 	(16) 3234-7010 www. bert 

R tia  Guido  Borsaro 828. Par. 	os Bandei a 	. Ribeirão Preto - SP 14090-440 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

